
zaciatok 

fakturacneho 

obdobia

koniec 

fakturacneho 

obdobia

spotreba spolu 

v kWh

cena spolu bez 

DPH 

cena spolu s 

DPH

cena za 

kwH

1.1.2022 31.1.2022 1590,00 738,3 885,96 0,557208

1.2.2022 28.2.2022 1315,00 605,24 726,288 0,55231

1.3.2022 31.3.2022 1756,00 621,23 745,476 0,424531

1.4.2022 30.4.2022 1483,00 593,08 711,696 0,479903

1.5.2022 31.5.2022 1482,00 619,94 743,928 0,501976

1.6.2022 30.6.2022 1396,00 585,86 703,032 0,503605

1.7.2022 31.7.2022 928,00 400,39 480,468 0,517746

1.8.2022 31.8.2022 636,00 284,68 341,616 0,537132

1.9.2022 30.9.2022 1308,00 555,62 666,744 0,509743

1.10.2022 31.10.2022 1448,00 759,56 911,472 0,62947

1.11.2022 30.11.2022 1517,00 794,21 953,052 0,628248

1.12.2022 31.12.2022 1094,00 581,86 698,232 0,638238

1.1.2023 31.1.2023 1464,00 852,63 1023,156 0,698877

zaciatok 

fakturacneho 

obdobia

koniec 

fakturacneho 

obdobia

spotreba spolu 

v kWh

cena spolu bez 

DPH 

cena spolu s 

DPH

cena za 

kwH

1.1.2022 31.1.2022 513,00 164,33 197,20 0,384398

1.2.2022 28.2.2022 320,00 109,6 131,52 0,411

1.3.2022 31.3.2022 473,00 177,36 212,83 0,449962

1.4.2022 30.4.2022 378,00 161,66 193,99 0,513206

1.5.2022 31.5.2022 277,00 128,6 154,32 0,557112

1.6.2022 30.6.2022 216,00 104,41 125,29 0,580056

1.7.2022 31.7.2022 89,00 54,1 64,92 0,729438

1.8.2022 31.8.2022 83,00 51,7 62,04 0,74747

1.9.2022 30.9.2022 204,00 100,37 120,44 0,590412

1.10.2022 31.10.2022 349,00 194,02 232,82 0,667117

1.11.2022 30.11.2022 362,00 200,55 240,66 0,664807

1.12.2022 31.12.2022 443,00 241,21 289,45 0,653391

1.1.2023 31.1.2023 437,00 263,6 316,32 0,723844

zaciatok 

fakturacneho 

obdobia

koniec 

fakturacneho 

obdobia

spotreba spolu 

v kWh

cena spolu bez 

DPH 

cena spolu s 

DPH

cena za 

kwH

1.1.2022 31.1.2022 1 991,00 629 754,80 0,379106

1.2.2022 28.2.2022 1520 492,31 590,77 0,388666

1.3.2022 31.3.2022 1351 501,59 601,91 0,445528

odberné miesto MŠ  el. energia

odberné miesto -telocvičňa ZŠ

odberné miesto -škola ZŠ



1.4.2022 30.4.2022 1 305,00 531,52 637,82 0,488754

1.5.2022 31.5.2022 953 423,97 508,76 0,533855

1.6.2022 30.6.2022 856 383,89 460,67 0,538164

1.7.2022 31.7.2022 604 284,45 341,34 0,565132

1.8.2022 31.8.2022 687 316,62 379,94 0,553048

1.9.2022 30.9.2022 1 127,00 493,81 592,57 0,525796

1.10.2022 31.10.2022 1 119,00 611,91 734,29 0,656204

1.11.2022 30.11.2022 1 530,00 809,5 971,40 0,634902

1.12.2022 31.12.2022 1 610,00 842,44 1010,93 0,627906

1.1.2023 31.1.2023 1 751,00 1 014,51 1217,41 0,695267

zaciatok 

fakturacneho 

obdobia

koniec 

fakturacneho 

obdobia

spotreba spolu 

v kWh

cena spolu bez 

DPH 

cena spolu s 

DPH

cena za 

kwH

1.1.2022 31.1.2022 1 941,00 615,76 738,91 0,380686

1.2.2022 28.2.2022 1 752,00 560,27 672,32 0,383747

1.3.2022 31.3.2022 2 685,00 964,45 1157,34 0,431039

1.4.2022 30.4.2022 1 950,00 800,83 961,00 0,492818

1.5.2022 31.5.2022 2 286,00 968,68 1162,42 0,508493

1.6.2022 30.6.2022 2 205,00 935,11 1122,13 0,508903

1.7.2022 31.7.2022 495 281,11 337,33 0,681479

1.8.2022 31.8.2022 642 319,35 383,22 0,596916

1.9.2022 30.9.2022 1 779,00 776,63 931,96 0,523865

1.10.2022 31.10.2022 1 926,00 1 034,60 1241,52 0,644611

1.11.2022 30.11.2022 1 863,00 1 003,99 1204,79 0,646692

1.12.2022 31.12.2022 1 461,00 805,53 966,64 0,661626

1.1.2023 31.1.2023 1 683,00 1 014,57 1217,48 0,723401

zaciatok 

fakturacneho 

obdobia

koniec 

fakturacneho 

obdobia

spotreba spolu 

v kWh

cena spolu bez 

DPH 

cena spolu s 

DPH

cena za 

kwH

1.1.2022 31.1.2022 905,00 289,19 347,03 0,383456

1.2.2022 28.2.2022 763,00 243,69 292,43 0,383261

1.3.2022 31.3.2022 879,00 324,06 388,87 0,442403

1.4.2022 30.4.2022 663,00 280,24 336,29 0,507222

1.5.2022 31.5.2022 465,00 215,75 258,90 0,556774

1.6.2022 30.6.2022 304,00 151,98 182,38 0,599921

1.7.2022 31.7.2022 172,00 99,78 119,74 0,69614

1.8.2022 31.8.2022 223,00 120,53 144,64 0,648592

1.9.2022 30.9.2022 362,00 176,99 212,39 0,586707

odberné miesto -ŠJ

odberné miesto -Gymnázium



1.10.2022 31.10.2022 445,00 256,24 307,49 0,690984

1.11.2022 30.11.2022 699,00 381,28 457,54 0,654558

1.12.2022 31.12.2022 754,00 409,93 491,92 0,652408

1.1.2023 31.1.2023 833,00 497,38 596,86 0,716514


